EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 003/2022 - RESULTADO

EDITAL Nº 03/2022 - RESULTADO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS

EM CURSO DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL – COLÉGIO TECNOLÓGICO DO

ESTADO DE GOIÁS –– LABIBE FAIAD – CATALÃO/GO

A Secretaria de Estado da Retomada, o Colégio Tecnológico do Estado de Goiás em Artes

Labibe Faiad e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG), torna público

resultado parcial da décima terceira relação de chamada do Processo Seletivo de

Alunos, destinado ao preenchimento de vagas em cursos de Capacitação Profissional, na

modalidade presencial e na modalidade on-line, conforme discriminado a seguir:

Nº
INTRODUÇÃO ÀS TÉCNICAS DE DESENHO E PINTURA

ARTÍSTICA - matutino

1 ANDREIA DE CASTRO MOURA Turma Homologada
2 BRUNA PACHECO RICIOLI Turma Homologada
3 CLAUDIA ALVES FERREIRA Turma Homologada
4 DÉBORA ALCANTARA DA SILVA FERREIRA Turma Homologada
5 ELEUSA MARIA FERREIRA Turma Homologada
6 JESIANY FRANCISCA DA COSTA Turma Homologada
7 MAISA PIRES PACHECO Turma Homologada
8 MARINA PIMENTA DE CAMPOS SILVA Turma Homologada
9 MÔNICA DE LIMA RAMIRES Turma Homologada
10 ROSANGELA BOAVENTURA MARTINS Turma Homologada
11 SIMONE DE FATIMA DE OLIVEIRA Turma Homologada
12 VERÔNICA JACINTO Turma Homologada
13 VIVIANY DE CASTRO DEMOCH Turma Homologada

Nº
INTRODUÇÃO ÀS TÉCNICAS DE DESENHO E PINTURA

ARTÍSTICA- vespertino

1 ADARCI FERREIRA DA SILVA Turma Homologada
2 ANADIR FERNANDES ROSA Turma Homologada
3 ANITA SILVA LUIZ Turma Homologada
4 CHEILAH PAIM DE SOUZA Turma Homologada
5 FÁTIMA PEREIRA CARNEIRO Turma Homologada

6
INDIA DE ARCO E FLECHA DA SILVEIRA

MELO Turma Homologada

7 JEYMILY LUCAS DOS SANTOS Turma Homologada
8 LUCIA MARIA CASTROVIEJO AZEVEDO Turma Homologada
9 LUCIANA ALVES ALEIXO LUCIANO Turma Homologada
10 MARIA EDUARDA FERNANDES MAIA Turma Homologada
11 MARIVONE BORGES DA SILVA MOREIRA Turma Homologada
12 MARLY FERREIRA DA SILVA Turma Homologada
13 MICHELE FERREIRA OSCAR Turma Homologada
14 NORA MARIA FAIAD SEBBA CALIFE Turma Homologada

15 SILMALENE MARIA DE REZENDE Turma Homologada

Catalão/GO, 07 de Outubro de 2022.